Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №17 имени Владимира Сослановича Зангиева
_____________________________________________________________________________________

Приказ № 76/4 -Д

г. Владикавказ        11.09.2023г.

О назначении специалистов проведении

 мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ СОШ №17 им. В. Зангиева

 в форме Всероссийских проверочных работ в 2023-2024 учебном году году.

С целью организованного проведения мониторинга качества подготовки обучающихся

МБОУ СОШ №17 им. В. Зангиева  в форме Всероссийских проверочных работ в 2023-2024

учебном году году

Приказываю:

1. Назначить школьным координатором Дзугаеву Татьяну Владимировну, заместителя

директора по УВР.

2. Назначить техническими специалистами   Пухову Р.И и Сидакову М.А.

Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.